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Nr. 42 Dt 13 02. 2017

PER MIRATIMIN £ KERKESES
“PER PERDORIMIN £ BURIMEVE UJORE

N& mbéshtetje t& nenit 7, nenit 38 *(silimet e perdorimit 18 ujit” gérma ¢ ; nenit 41, “Pérdorimi
me leje i ujit” gérmat a dhe d ; nenit 5¢; nenit 51; nenit 52 dhe nenit 53 &8 ligjit nr. 111/2012
daté¢ 15.11.2012 *“Pé&r menaxhimin e integruzar 3 burimeve ujore “ dhe t&¢ VKM Nr.416 daté
13.05.2015, * Pér miratimin e kushteve t& pérgjitashme dhe t& posagme, dokumenteve shogéruese,
afatit & viefshmérisé, formularsve t& aplikimit 2€r autorizim dhe leje pér pérdorim t& burimeve
ujore”, bazuar né relacionin e paragitur nga A.3.U. Drin - Buné , miratimin né parim t& Késhillit
Konsultativ dhe oponencés sé DP3U n& ministrins pérgjegjése pér administrimin e burimeve

ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin- Buné :

S

VENDOSI:
1- T€ miratcjé kérkesén e subjeksit “LAJTHIZA INVEST” shaa. me administrator
Z. Thanas SIVERI pér pérdorimin e burimit ujor Lajthizé né fshatin Lajthizg , Njésia
Administrative Qaf8-Mali, Bashkia Fush&-Arréyz . (2arku Shkodér, pér stabilimentin
“LAJTHIZA” t& ambalazhimit & ujit n& shishe che ené.

Veprat e marrjes kané koordinzatar: A9 -45 59 867; Y1-4428019; Z,—+1 109m;
Ay 45 60412; Yp-4428104; Zg-+1059m;
£3-4660354; Y3-4428105; Zs - +1082m;
A4-45 60589, Ya -4428136; Z4-+1008m;

Prurja mesatare vietore e burimit &snté 0.004 m¥/sei.
Prurja mesatare e muajit mé @ wacs &shié 0.003 % sek.
Sasia e ujit q¢ kérkohet t& pérdoret nga subjekti £shtz 0.0025m%sek =2.5 I/sek.
2- Leja e pérdorimit € burimit ujor jepst rne kusht € 1€ mos kufizohet furnizimi me ujé t&
pijshém, nevojat e bujqésisé n& zone dhe rezervz e dormosdoshme ekologjike.

3- Ngarkohet A.B.U. Drin- Buné pér ndjekien e crogedurave pérkatése pér zbatimin e kétij
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vendimi.
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